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7 ایران زمین

نماینده ولی فقیه در لرستان 
و امام جمعه خرم آباد گفت: 

نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی خط مشی خود را بر 

اساس بیانات مقام معظم 
رهبری دنبال کنند. 

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده ولی 
فقیه در لرستان و امام جمعه خرم آباد گفت: نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی خط مشی خود را بر اساس بیانات مقام معظم رهبری دنبال 

کنند. 
حجت الاسلام و المسلمین سید احمدرضا شاهرخی در خطبه های این هفته 
نماز جمعه با گرامیداشت دهه کرامت بیان کرد: مقام معظم رهبری در دیدار با 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی هفته گذشته نکات مهمی برشمردند 
و تاکید داشتند از رفتار اشرافی و نگاه از بالا به مردم پرهیز شود و نشست با 

مردم بر اساس تواضع باشد.
وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که نمایندگان مجلس سرافرازانه 
وارد مجلس شدند و اینگونه نیز باید خارج شوند عنوان کرد: براساس این 
نصحیت مقام معظم رهبری نمایندگان نیز باید خط مشــی خود را بر این 
اساس ادامه دهند و در باقیمانده عرصه خدمتگزاری، خدمات بیشتری انجام 
دهند. وی همچنین با اشاره به فرارسیدن دهه کرامت گفت: در این ایام باید با 
برنامه های دینی فرهنگی نشاط و سرور را بین مردم گسترش داد و با معرفت 
افزایی، محبت را در وجود مردم مسلمان و شیعه عمق بخشید تا این محبت 

در گفتار و رفتارمان نمایان شود.
خطیب جمعه خرم آباد با اشاره ســیره امامان و معصومان تاکید کرد: دهه 
کرامت باید منجر به افزایش ضریب اطاعات و پیروی از پیشوایان معصوم 
شود. حجت الاسلام والمسلمین شــاهرخی با اشاره به راه اندازی نیروگاه 
ســیکل ترکیبی در لرســتان بیان کرد: بنیاد علوی در بخش هایی از ۲ شهر 
کوهدشت و الیگودرز، تســهیلات خوبی برای مســکن، راه روستایی و 
محرومیت زدایی در نظر گرفته که این امر فرصت خوبی برای توســعه در 

این مناطق است.
وی گفت: مسوولان از فرصت ایجاد شــده برای محرومیت زدایی در این 
نقاط استان اســتفاده کنند همچنین حمایت و نظارت های لازم باید انجام 

شود.
وی با اشاره به تخصیص اعتبارات سال گذشته بنیاد علوی به این ۲ منطقه 
ادامه داد: تسهیلات خوبی نیز به کمیته امداد و بهزیستی داده شده است که 
باید در این زمینه تدبیرهای لازم به منظور نتیجه بخشی این طرح ها انجام 
شود. وی افزود: دولت، مجلس شورای اســلامی و همه نهادهای انقلابی 
برای غلبه بر مشکلات معیشــتی و اقتصادی در تلاش هستند و این جای 

تشکر دارد.
حجت الاسلام و المسلمین شاهرخی همچنین با اشاره به سفرهای ربیس 
جمهور به کشــورهای دیگر عنوان کرد: این تلاش ها برای وضعیت بهتر 
اقتصادی مردم است ولی دولت و مجلس شورای اسلامی به خدمتگزاران 
استان توجه کنند تا طرح های بلند مدت و میان مدت به نتیجه برسد و علاوه 
برآن برای زمان کنونی مردم و حل مشکلات برنامه عملیاتی داشته باشند تا 

آثار این اقدامات در کوتاه مدت، مشاهد شود.
وی افزود: برخی مردم نیز در تامین اقلام مورد نیاز روزانه با سختی فراوانی 
روبرو هستند که باید اقدامات کوتاه مدت برای رفع این نیازها صورت گیرد.
امام جمعه خرم آباد گفت: امروز ایجاد اشــتغال، تولیــد، مهار تورم، کار 
اقتصادی و خدمتگزاری بی منت در همه عرصه ها به مردم عبادت است و 

استقلال و سازندگی کشور را در پی دارد.
حجت الاسلام والمسلمین شاهرخی با بیان اینکه ایجاد اشتغال پایدار، رنج 
جوانان و خانواده ها را کاهش می دهد افزود:  آمارهای موجود اشتغال موقت 
هستند و اشتغالزایی پایدار در استان پایین است در حالیکه جوانان مومن و 

متدین باید بتوانند تشکیل خانواده بدهد.

امام جمعه خرم آباد:

نمایندگان مجلس شورای اسلامی بیانات رهبری را خط مشی قرار دهند 

در اردیبهشت سال جاری از سوی واحدهای نیروگاه 
شهید رجایی صورت گرفت:

بیش از 980 میلیون کیلووات ساعت انرژی 
خالص تولید و به شبکه سراسری تحویل شد

قزوین-مریــم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد- جواد 
دوســتی معاون مهندســی و برنامه ریــزی گفت : در 

اردیبهشت 
ماه امسال، به میزان 987 میلیون و هشتصدو بیست هزار 
کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای بخاری و 
سیکل ترکیبی نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل 

شده است.
 معاون مهندسی و برنامه ریزی گفت : همچنین در دومین 

ماه سال جاری
افزایش 4/3 درصدی تولید انــرژی خالص در نیروگاه 

شهید رجایی را داشتیم.
دوســتی اظهار داشــت: از این میزان انرژی تولیدی، 
488 میلیون و 19هــزار کیلووات ســاعت انرژی در 
واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و 499 میلیون و 801 
هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای۲50مگاواتی 

نیروگاه بخار تولید شده است.
 لازم به ذکراســت که نیــروگاه شــهیدرجایی با دارا 
بودن13واحد بخاری وســیکل ترکیبی، تولید ســالانه 
حدود1۲میلیارد کیلووات ســاعت انرژی، برق نزدیک 
به 3ونیم درصد از نیاز مصرف کنندگان این انرژی را در 

کشور تامین می کند.

در همایش تجلیل از شرکت های بورس کالای ایران
ذوب آهن اصفهان به عنوان برترین شرکت 

بورسی انتخاب شد

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در 
همایش تجلیل از برترین شــرکت های بورس کالای 
ایران که در ســالن همایش های هتــل اوین با حضور 
احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، مهدی 
نیازی سرپرست وزارت صمت، مصطفی طاهری رییس 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس و همچنین با حضور 
برخی از مسئولین و فعالان صنعت و اقتصاد کشور برگزار 
شــد، از ذوب آهن اصفهان به عنوان برترین شــرکت 
بورسی تقدیر بعمل آمد و مهدی کوهی مدیرعامل این 
مجتمع عظیم صنعتی، تندیس شــرکت برتر بورسی را 

دریافت نمود.
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در حاشــیه 
برگزاری این همایش بــه خبرنگار ما گفت : ذوب آهن 
اصفهان مفتخر اســت به عنوان موسس بورس فلزات 
و در ادامه آن بورس کالا همــواره به عنوان عضو هیات 
مدیره شرکت بورس کالای ایران و در راستای شفافیت و 
حمایت از حقوق مصرف کننده، تمامی محصولات خود 
را در بورس کالا عرضه کرده است و هم اکنون نیز آمادگی 
فروش محصولات با روش های نوین و ابزارهای جدید 

بورسی را دارد.
شایان ذکر است ارزش معاملات انجام شده در بورس 
کالای ایران در سال گذشته حدود ۲۶هزار میلیارد تومان 

بوده است.

رونمایی از جایگاه قاب حماسه در اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران

ساری- درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-حسن جهانیان 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در مراسم 
اظهار کرد: تاریخ دفاع مقــدس تاریخ پر فراز و فرودی 

است و جزو برگ های زرین تاریخ معاصر ماست.
وی افزود: تاریخ جنگ به قبل از آزادسازی خرمشهر و 
بعد از این واقعه تاریخی تقسیم می شود. قبل از آزادسازی 
خرمشهر نگاه برخی از مسئولین به جنگ نگاه الهی نبود 
که با تدبیر حضرت امام)ره( و بعد از این روز تاریخی این 
نگاه از جنگ زدوده شد و پس از آن جریان دفاع مقدس 
بر ریل اصلی اش قرار گرفت و همه با تأسّی به خداوند 
ســبحان جنگ را به پیش بردند و دفــاع مقدس تاریخ 

دیگری پیدا کرد.
جهانیان اظهار کرد: هر جا بخواهیم از کار خدایی بگوییم 
باید از فتح خرمشهر و دلاورمردی های رزمندگان در آن 

ایام تاریخی بگوییم.
جهانیان در ادامه گفت: ما و همکاران و همه شهروندانی 
که به این اداره کل مراجعه می کنند هر روز با نگاه به این 
جایگاه از شــهدا مدد می گیریم تا در مسیر این عزیزان 

حرکت کنیم.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران در 
خاتمه تصریح نمود: سوم خرداد ماه یادآور خون های 
پاکی است که برای نشاندن نهال آزادی در خرمشهر بر 
زمین این دیار ریخته شد هرگز از یاد نبریم که استقلال و 
آزادی امروز ایران حاصل جانفشانی شهیدان و ایثارگرانی 
است که درس آزادگی را در مکتب حسین بن علی علیه 

السلام فرا گرفتند

استاندارهمدان :

 احیای منطقه ویژه اقتصادی ملایر
درحال پیگیری است

همدان -فتانه ازانــی، خبرنگار 
اقتصادســرآمد- استاندارهمدان 
گفت: احیای منطقه ویژه اقتصادی 
ملایر که بیش از 1۲ سال معطل مانده بود در 

حال پیگیری است.
علیرضا قاســمی فرزاد درشــورای اداری 
شهرستان ملایر که با حضور وزیر فرهنگ 
و ارشاد اســلامی برگزار شد، گفت: دولت 
سیزدهم دولت کار، تلاش و اقدام است و 
طرح عملیات ۲ هزار هکتاری نهضت ملی 
مسکن ملایر در دستور کار قرار گرفته است. قاسمی فرزادافزود: تلاش کردیم 
آن چیزی که طی سال های گذشته به عنوان گره های کور وجود داشته، برطرف 
شود،که مردم ولایت مدارملایر درهمه عرصه ها پیشگام و لایق بهترین خدمات 
هستند. استاندار با اشاره به سفر رئیس جمهور به استان همدان گفت: ۲ هزار 
میلیارد تومان اعتبار از مجموع 14 هزار میلیــارد تومان مصوبات که طی این 
سفر رقم خورد، به شهرستان ملایر اختصاص یافت. وی واحد تولید سیگار 
اززعفران با ایجاد ۲000 اشتغال، سایت گلخانه ای شهرستان، مرکز پرتودهی 
غرب کشور، افزایش میزان صادرات شهرستان، شناسایی ۲0 نقطه از زمین های 
ملی و طبیعی شهرستان برای سرمایه گذاری درحوزه های مختلف، تهیه چهار 
طرح تجاری و تهیه اطلس سرمایه گذاری شهرستان را از اقدامات و برنامه های 
در دستور کار دراین شهرستان برشمرد. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای 
اسلامی گفت: در شهرستان ملایر 15 انجمن ادبی و هنری فعال و 1۲00 هنرمند 
شناسنامه دار در حوزه های مختلف هنری داریم.  حجت الاسلام احد آزادیخواه 
از برگزاری جشنواره مبلمان منبت در هشتم تیر خبرداد و گفت: با جدیت به 
دنبال پیگیری برگزاری این جشنواره به بهترین نحو هستیم. وی دراین نشست 

همچنین خواستار ایجاد پلاتو، پیگیری هنرکارت و بیمه هنرمندان شد.

وی برق استان :  مدیرعامل شرکت توزیع نیر

مشترکان گلستانی ، تا 20برابر میزان کاهش مصرف 
برق،  پاداش دریافت می کنند

خبرنــگار  گــرگان-آذری، 
اقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
توزیع نیــروی برق گلســتان از 
اختصاص پاداش به مشترکاني که مصرف 
برق خود را نسبت به مدت مشابه پارسال 

کاهش دهند خبر داد.
 سیداحمد موسوی  با اعلام این که پاداش 
همکاري مشترکان در کاهش مصرف نسبت 
به سال پیش افزایش چشــمگیري داشته 
گفت: ســال پیش مشــترکان 5برابر میزان 
کاهش خود پاداش دریافت مي کردند و این پاداش امسال به ۲0برابر افزایش 

یافته است.
موسوی افزود: پارســال مشــترکاني که زیر الگوي مصرف برق استفاده مي 
کردند، پاداش 5برابري دریافت نمودند ولي امســال همه مشترکان چه بالاي 
الگو مصرف داشته باشند چه پایین تر از الگو به ازاي هر کیلووات ساعت و به 

صورت پلکاني تا ۲0 برابر پاداش دریافت مي کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود: مشترکان با به کارگیري 
چند راهکار ساده مانند: سرویس کولرها پیش از فصل گرم، استفاده از سایبان 
بر روي کولرها، تنظیم دماي کولر گازي برروي ۲4درجه، کاهش روشــنایي 
غیرضروري و استفاده از نور طبیعي به راحتي مصرف برق خود را به میزان قابل 
توجهي کاهش داده و علاوه بر حفظ منابع طبیعي کشور و کاهش هزینه برق 
مصرفي، پاداش نیز دریافت نمایند. گفتني است مشترکان گرامي مي توانند با 
نصب اپلیکیشن موبایلي برق من از طریق سایت اینترنتي شرکت توزیع نیروي 
برق استان گلستان به نشاني www.goped.ir با اطلاع از میزان مصرف برق 
خود در دوره هاي پیشین، نحوه برخورداري از پاداش و همچنین راهکارهاي 

کاهش مصرف برق را دریافت نمایند

پرست اداره کل راه و شهرسازی استان : سر

 قرارداد اجاره و دریافت کد رهگیری برای
 موجر و مستاجر در همدان رایگان شد

 همــدان -فتانه ازانــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد- سرپرســت اداره 
کل راه و شهرســازی استان همدان 
گفت:قرارداد اجاره و دریافت کد رهگیری برای 
موجر و مستاجر برای هم استانی های گرامی 

همزمان با سراسر کشور رایگان شد.
ایوب اسدالهی در این خصوص عنوان کرد: این 
سامانه در راستای وظایف قانونی وزارت راه و 
شهرسازی از جمله ماده 18 قانون جهش تولید 
مسکن تهیه شده و بر مبنای این بند قانونی »رصد و نظارت بر بازار مسکن، ثبت همه 
معاملات املاک و مستغلات اعم از خرید، فروش، پیش خرید، پیش فروش، رهن 
و اجاره مسکن برای متعاملین در بنگاه های مشاوران املاک توسط بنگاه ها و برای 
سایر متعاملین خارج از بنگاه های مشاوران املاک توسط خود متعاملین، در سامانه 
معاملات املاک و مستغلات کشور و ثبت قرارداد، أخذ شناسه )کد( رهگیری بدون 
أخذ هزینه الزامی است.« وی افزود:بر این اساس در اولین فاز شروع به کار این سامانه، 
امکان ثبت و استعلام قراردادهای ثبت شده برای قرارداد اجاره  مسکن در حالت یک 
به یک )یک مالک شش دانگ به یک مستاجر(، به صورت برخط فراهم شده است و 
مؤجر و مستاجر می توانند قرارداد اجاره  واحد مسکونی مورد معامله  خود را در این 
سامانه انجام داده و کد رهگیری و نسخه  الکترونیکی آن را دریافت کنند. اسدالهی 
اظهار کرد: به معنای دیگر هم اکنون مستاجر و موجر می توانند بدون نیاز به مراجعه به 
بنگاه معاملات املاک با ثبت قرارداد در این سامانه کد رهگیری رایگان دریافت کنند. 
همچنین وی خاطر نشان کرد: مراحل ثبت قرارداد اجاره در این سامانه بسیار ساده 
تعریف شده است و اقشار مختلف مردم با هر میزان از سواد براحتی می توانند از این 
سامانه استفاده کنند با راه اندازی رسمی این سامانه مالک و مستاجر می توانند بدون 
مراجعه به بنگاه و در یک روند کاملاً شفاف و قانونی و تنها با درج اطلاعات خود در 

سامانه کد رهگیری ثبت اجاره را کاملاً رایگان اخذ کنند.

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر مخابرات منطقه اصفهان فیبر نوری را بستر 
ساز شبکه ملی اطلاعات در کشور دانست و بیان کرد: ما اگر 
بخواهیم به دغدغه های مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( و 
دولت محترم در زمینه شبکه ملی اطلاعات پاسخ بدهیم؛ قطعا 

باید با عبور از مس به طرف توسعه فیبر نوری حرکت کنیم.
اســماعیل قربانی افزود: با تدابیر دولت سیزدهم و بر اساس 
چشم انداز ارتباطی سند هفتم توسعه مقرر شد تا پایان چهار 
ساله اول دولت، تعداد ۲0 میلیون پورت فیبر نوری در کشور 
ایجاد شود که این وظیفه خطیر به عهده شرکت مخابرات ایران 

به عنوان اپراتور غالب ارتباطی کشور گذاشته شد.

وی عنوان کرد: شرکت مخابرات ایران هم در این راستا از سال 
گذشته با کلید زدن طرح نهضت جهادی توسعه فیبر نوری با 
عنوان “نجما” تمام همت خود را برای به وقوع پیوســتن این 

مهم به کار بسته است.
قربانی بیان کرد: مخابرات منطقه اصفهان از سال 1395 به عنوان 
شرکت پیشرو در این عرصه نسبت به ایجاد شبکه فیبر نوری 
خانگی اقدام نموده و تاکنون موفق به ایجاد بیش از 100 هزار 
ظرفیت قابل واگذاری فیبر نوری در اغلب شــهرهای استان 
اصفهان شــده که با افتتاح طرح نجما، تا پایان سال آینده بالغ 
بر  150 هزار  سرویس مبتنی بر فیبر نوری به مشتریان واگذار 

خواهد شد.

قربانی با اشاره به اینکه میانگین هزینه نگهداری یک خط تلفن 
ثابت در استان ماهیانه بیش از 35 هزار تومان است؛ عنوان کرد: 
میانگین درآمد کنونی مخابرات از هر خط تلفن ثابت از منظر 
صوت و اینترنت حدود ۲0 هزار تومان است که با توجه به رشد 
هزینه های نگهداری، پرسنلی و تجهیزات از نگاه درآمد-هزینه 

به هیچ عنوان قابل قبول نیست.
مدیر مخابرات منطقه اصفهان مهمترین چالش مخابرات در 
حوزه خدمت رســانی به مردم را نبود توازن بین درآمدها و 
هزینه ها دانســت و اذعان کرد: حل این مشکل قطعا در گرو 
حمایت حاکمیت از جمله دولت و مجلس محترم بوده و تحقق 
ارتباط پایدار و با کیفیت در سطح کشور همدلی و همیاری همه 

ی نهادهای خدمت رسان با مخابرات را می طلبد.
اسماعیل قربانی با اشاره به لزوم ســرمایه گذاری در بخش 
ارتباطات گفت: امروزه مردم در بخش خانگی و کسب و کار به 
دنبال دسترسی پر سرعت، با کیفیت و پایدار به اینترنت هستند 
و رشد چشم گیر استفاده از دیتا در دوران کرونا موید این مطلب 
است که باید برای رشد تولید، مهار تورم و رونق اقتصادی به 

دنبال سرمایه گذاری موثر در این بخش بود.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان تاکید کرد؛

توازن هزینه و درآمد شرط تداوم خدمات مخابرات


